
1 
 

KĀ NOKOPĒT KURSA TĒMU VAI TĀS DAĻAS? 

1. Atver kursu, kurā atrodas tēma vai atsevišķas aktivitātes, kuras vēlies 

nokopēt. Nokopē vai pieraksti kursa īso nosaukumu. 

2. Atver vai izveido kursu, kurā nepieciešams iekopēt kursa sadaļu. 

3. Šajā kursā nospied uz Darbību izvēlnes un spied uz Importēt. 



2 
 

4. Meklētājā ieraksti kursa īso nosaukumu, kuru saglabāji pirmajā solī un spied 

Turpināt. 

5. Starp meklēšanas rezultātiem atzīmē kursu no kura importēt datus un spied 

Turpināt. 

  



3 
 

6. Ja nepieciešams, veic izmaiņas importa uzstādījumu laukā un spied Tālāk. 

  



4 
 

7. Atvērsies skats, kurā iespējams atzīmēt vēlamās tēmas vai aktivitātes, kuras 

vēlies importēt no kursa.  

 Pie izvēlēties ir pogas Viss / Nav. Nospiežot vienu no tām, visas tēmas ar 

to satur vai nu tiks pievienotas vai noņemtas importam 

 Zemāk ir redzami tēmu bloki, kur boldā izceltais tekst ir tēmas nosaukums. 

Ieliekot vai noņemot atzīmi pie tēmas virsraksta, tēmas saturs tiks 

pievienots vai noņemts importam. 

 Tēmu saturu ir iespējams ar atzīmēt pa vienam, lai importā tiktu pārnestas 

tikai vajadzīgās aktivitātes. 

  



5 
 

8. Kad visas vajadzīgās tēmas ar aktivitātēm ir atzīmētas, spied Tālāk.  

  



6 
 

9. Tālāk ir iespējams pārskatīt izvēlētās tēmas un aktivitātes. Ja viss atbilst 

iepriekš izvēlētajam, spied Importēt. Ja nepieciešami labojumi, spied 

Iepriekšējais, lai atgrieztos atpakaļ. 

10.  Pēdējā solī parādīsies apstiprinājums, ka importēšana ir pabeigta. Spied 

turpināt, lai apskatītu importētās tēmas un aktivitātes. 



7 
 

11. Kursā tagad ir redzama tēma, kuru pārkopēju ar manis izvēlētajām 

aktivitātēm. 


